



## Kjære foreldre på Hallagerbakken skole!

Vi i FAU har satt oss et veldig stort og viktig mål: **Hvert eneste barn på Hallagerbakken skal ha det bra på skolen og ellers i miljøet.**

For å få til dette er vi **inkluderingsagenter** – og det håper vi **du** også vil være! For ca to år siden laget vi, etter innspill fra foreldrene på alle trinnene, Foreldretavlen som står på baksiden her. Vi mener at alle vi foreldrene har et ansvar for å inkludere både hverandre og barna i klassen.

Da barna kom på skolen i dag ble de møtt av plakater hvor det blant annet stod: Vær en venn!, Takk for at du ikke mobber!, Vet du om noen som aldri får være med på leken? Spør om de vil leke med deg! og Venner er som solen – de sprer lys og varme.

I klasserommet fikk de hver sin bolle av en inkluderingsagent og beskjeden: **Vi inkluderingsagenter vil at hvert eneste barn på Hallagerbakken skole skal ha det bra og føle seg inkludert! Og det håper vi at dere vil hjelpe til med!**

Nå håper vi at du også vil bidra. Snakk med barnet ditt om hva hun/han syntes om det som stod på plakatene på skolen i dag. Og om hvordan vi alle, både voksne og barn, kan bli flinkere til å se og inkludere hverandre i hverdagen. I dag ble hvert eneste barn på Hallagerbakken skole sett av en inkluderingsagent. Målet vårt er at hvert eneste barn skal bli sett hver dag.

Ta gjerne kontakt med oss om du lurer på noe eller har lyst til å bidra til det sosiale miljøet i klassen eller på skolen. Om du ikke vet hvem som er klassekontakt i ditt barns klasse, spør læreren. Vi bryr oss om at ditt barn har det bra!

Med vennlig hilsen

### **Alle oss inkluderingsagenter i FAU**

(FAU er en forkortelse for Foreldrenes Arbeidsutvalg, og består av to foreldre fra hver klasse på skolen. Disse blir valgt på foreldremøtene og er både klassekontakter og med i FAU.)

# Foreldretavle Hallagerbakken skole

Som forelder ved Hallagerbakken skole ønsker jeg at alle barna skal ha det bra på skolen og ellers i miljøet. Derfor er jeg en inkluderingsagent.

## ❖ Jeg er en god rollemodell.

Jeg framsnakker barn, foreldre og lærere.  
Jeg viser at jeg bryr meg og er bevisst mine egne holdninger.

## ❖ Jeg oppmunttrer barnet mitt til å bidra positivt til klasse miljøet.

Jeg snakker med barnet mitt om skolehverdagen, lytter og tar barnet på alvor.  
Jeg hjelper barnet til å inkludere dem som er utenfor.

## ❖ Jeg blir kjent med barna i klassen.

Jeg lærer hva barna heter, og hilser på dem når jeg møter dem.  
Vi prøver å variere hvilke barn vi inviterer med hjem.

## ❖ Jeg blir kjent med de andre foreldrene i klassen.

Jeg deltar på foreldremøtene og andre skolearrangement.  
Jeg hilser på de andre foreldrene.  
Jeg er åpen for å ha dialog om det som er vanskelig.

Jeg tror det nytter å engasjere seg for et positivt og godt klasse miljø.

**Derfor er jeg en inkluderingsagent!**